III. 1. Cum vadis dormitum, sequentem praemitte confessio- 
nem: Confiteor tibi, domine, deus omnipotens, creator caeli et 
terrae, omnia peccata mea. — 2. Oratio dicenda dormituro : O Jesu 
dulcissime, Jesu pater dilectissime, tu mecum quaeso. — 3. Alia 
oratio dormituro: O., s. d., tibi gratias ago, qui me ex tua 
gratia custodire dignatus es. — 4. Adhuc alia oratio: Gratias
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tibi ago, domine, sancte pater, omnipotens, aeterne deus, qui me 
indignum famulum tuum. — 5. Hymnus; Christe, qui lux es et 
dies. — 6. Oratio: Illumina> quaesumus domine, tenebras nostras.— 
7. Cum mane surgis: In nomine domini nostri, J. C., crucifixi 
surgo. — 8. Oratio: Gratias ago tibi, domLie, sancte pater, 
omnipotens, aeterne deus, qui me dignatus es hac nocte custo- 
dire. — 9. Oratio: O dulcissime, D. J. C., omnipotens deus, 
aperi cor meum ac Iabia mea aa benedicendum. — 10. Bene- 
dictio mane dicenda: Pax domini nostri, J. C., et virtus sacra- 
tissimi passionis eius. — 11. Alia benedictio, ad quam Innocen- 
tius papa IV contulit CCC dies indulgentiarum: Benedicat me 
imperialis maiestas. — 12. Quicunque subscripta verba quotidie 
dixerit, subitanea morte non peribit, ut scribitur in miraculis Cae- 
sarii de s. Edmundo, episcopo Cantuarensi: Jesus Nazarenus, rex 
Judeorum, titulus triumphalis. — 13. Gratiarum actiones pro va- 
riis donis et beneficiis, a deo perceptis, et a multis periculis 
animae et corporis Iiberatis: Gratias tibi ago et laudes tibi refero, 
domine, deus meus. — 14. Alia gratiarum actio: Laudo et glo- 
rifico te, domine, deus meus. — 15. Alia gratiarum actio sanctae 
et individuae trinitati : Tibi ago laudes et gratias, o summa, sanc- 
tissima et individua trinitas. — 16. Benedictio et recommendatio 
ad deum: Benedictio dei patris et filii et spiritus. — 17. Alia 
recommendatio ad deum: In manus ineffabilis misericordiae tuae 
commendo animam et corpus meum. — 18. Recommendatio sub 
protectione et custodia B. M. V.: O domina mea, sanctissima 
Maria, me in tuam benedictam fidem. — 19. Alia recommendatio 
ad B. V. : Spes animae meae post deum, V. M. — 20. Oratio ad 
deum pro bono fine: O D. J. C., fili dei vivi, crucifixe propter 
hominem. — 21. Oratio ad B. M. V., pro bono fine impetrando: 
O domina dulcissima, visceribus misericordiae plena. — 22. Exeundo 
domum, die: Vias tuas, domine, demonstra mihi. — 23. Intrando 
ecclesiam, die: Domine, in multitudine misericordiae tuae. — 
24. Post ingressum ecclesiae, die: Salve, sancta civitas. — 25. Ant. 
Ave rex noster... Ave sanctus N. (patronus ecclesiae). ...Avete 
omnes sancti. — 26. Oratio: O., s. d., per istorum et omnium 
sanctorum tuorum merita. — 27. Summendo aquam benedictam: 
Praesta mihi, domine, deus per haně creaturam aquae... Christi 
dei dextera, quae mundes. — 23. Oratio ad patrem: Domine, 
sancte pater, omnipotens, aeterne deus, qui coaequalem, consubstan-
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tialem et coaeternum. — 29. Oratio ad filium: D. J. C., fili dei 
vivi, qui es verus et omnipotens deus, splendor et imago patris et vita 
aeterna. — 30. Oratio ad spiritum s.: Domine, spiritus s., deus, 
qui coaequalis, consubstantialis et coaeternus patri filioque. — 
31. Oratio ad totam trinitatem: Te deum patrem ingenitum, te 
filium unigenitum, te spiritum paracletum. — 32. Collecta: O., 
s. d., qui dedisti famulis tuis in confessione verae fidei aeternae 
trinitatis gloriam agnoscere. — 33. Adhuc alia, pulcherrima ora
tio ad sanctissimam trinitatem: O summa, vera et sempiterna t,i- 
nitas atque indivisa unitas. — 34. Oratio de aeterna sapientia: 
Ego diligentes me diligo. — 35. Collecta: Fragilitatem nostram, 
quaesunvis domine, propitius respice.